شركت برق آذين الموت

١٣٩٩شهريوراطلاعيه حقوق و مزايا

2,695,800مابه التفاوت حقوق مرداد

1,441,880حق غذا

مانده مرخصي:

تعداد

31

٢3,670,854حق مدرک 

6,417,889 0

6,417,889

1399/06/30تاريخ گزارش:

مرخصي رفته:

0081310056كد ملي:

5
90

31

ساعتروز و '5:20 4

62,821,187
شصت و  دو ميليون و  هشتصد و  بيست و  يك هزار  و  يكصد و  هشتاد و  هفت 

51,371,430

58,218,896
مشمول بيمه:

مشمول ماليات:

ساعتروز و 0.